



TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu "Yakın zamanda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetimi olarak Mısır'a gideceğiz. Heyette özel sektör temsilcileri olacak" dedi.

TOBB, Başbakan Yıldırım'a sorunları anlattı, taleplerini iletti

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu öncülüğünde Başbakan Binali Yıldırım'ı ziyaret ederek, ekonomik sorunları ve talepleri iletti.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu ve beraberindeki Yönetim Kurulu üyeleri, Başbakan Binali Yıldırım'a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak, Türk iş dünyasının ekonomik sorunlarını ve taleplerini iletti.

Ziyaret sonrasında açıklamalarda bulunan Hisarcıkıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu olarak Başbakan Yıldırım'a hayırlı olsun ziyaretinde bulduklarını, bu fırsattan istifade ederek Türkiye ekonomisinde yaşanan gelişmelerle ilgili de kendisiyle istişare etme fırsatı bulduklarını söyledi.

Türkiye'nin her türlü seçeneğe göre planlarını yapması gerektiğine dikkat çeken TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, "Hükümetimizin bu anlamda attığı adımları takdirle karşılıyoruz. Özellikle son dönemde düşmanları azaltma dostları artırma politikası kapsamında Rusya ve İsrail ile normalleşme süreci için kendilerine şükranlarımızı sunduk. Bu yeni dönemin, başta turizm sektörü olmak üzere birçok sektörde pozitif yansımalarını hep beraber göreceğiz" dedi. TOBB olarak kendilerinin de bu kapsamda ekonomi diplomasisi çalışmalarını hızlandırdıklarına

vurgu yapan Hisarcıkıoğlu, artan küresel rekabette ciddi reformlara ihtiyaç olduğunu ifade ederek, "Yatırım ortamı konusunda ilk büyük müjdeyi de Sayın Başbakanımızdan aldık. Şirketler hukukumuz açısından, Türkiye'yi küresel şirketlerin çekilmesi açısından bu reformları takdirle karşılıyoruz" şeklinde konuştu.

Teşvik sistemi önerisi

Hisarcıkıoğlu, Türk iş dünyasının sorunlarını ve taleplerini de ilettiklerini belirterek, "Özellikle başlıklara baktığımızda, Türkiye yeni yatırım ve ihracat teşvik sistemine ilişkin önerilerimiz oldu. Türkiye'nin yüksek teknolojiye geçişine yönelik önerilerimizi sunduk. Yurtdışında imajımızı yükseltmek üzere yürütülebilecek çalışma konusunda fikirlerimizi söyledik. Turizm ve mesleki eğitime yönelik önerilerimiz vardı onları sunduk. Bir önemli konu da Doğu ve Güneydoğu illerimizin cazibe merkezi haline getirilebilmesi için önerilerimizi bizzat sunma şansımız oldu. Sayın Başbakanımız sabırla dinledi ve değerlendirmeye aldığı için kendisine teşekkür ediyoruz" dedi.



Özel sektör heyeti Mısır'a gidecek

Soruları da yanıtlayan Hisarcıkloğlu, bir gazetecinin, Türkiye ile Mısır ilişkileri kapsamında bir heyetin Mısır'a gideceğini hatırlatması üzerine, "Biz daha önce zaten Mısır'a gittik. İnşallah yakın zamanda da yine Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetimi olarak tekrar Mısır'a davet olduğu için biz gitmeyi düşünüyoruz. Davetin tarihi daha netleşmedi" dedi. Hisarcıkloğlu, Mısır'a gidecek heyette özel sektör temsilcileri olacağını söyledi.

"Mısır'ın dışında ekonomi diplomasi si kapsamında ne tür çalışmalarınız olacak?" sorusuna ise Hisarcıkloğlu, Rusya ile İsrail'in ana hedef nokta olacağını, daha sonrasında ise Avrupa Birliği, ABD ve Filistin'deki ilişkilerin geliştirileceğini, bu alanlarda ekonomi diplomasisini artıracıklarını ifade etti.

Suriye ile ticaret

Suriye'ye yönelik ticari bir adım olup olmayacağı yönündeki soruya ise Hisarcıkloğlu, şu anda Suriye'de ticaretin yapılabilmesi için ya da bir heyetin gidebilmesi için uygun bir ortamın olmadığını belirtti. Başkan Hisarcıkloğlu, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerindeki illere yönelik önerilere ilişkin soruya ise öneriler hükümet tarafından kabul edildiği takdirde Başbakan Yıldırım tarafından açıklanacağını ifade etti.



Muhasebe eğitimleri ticaret borsaları ile tamamlandı

TOBB tarafından düzenlenen, 5174 sayılı kanun ve mezkur kanun uyarınca çıkarılan yönetmelikler ile sair mevzuatın uygulanmasında birlik sağlanması ve bu bağlamda Oda ve Borsalar'ın uygulamada karşılaştığı sorunların ele alınması amacıyla dü-

zenlenen muhasebe eğitimleri Ticaret Borsaları ile tamamlandı. İki gün süren program kapsamında TOBB muhasebe, personel ve yazılım birimleri yönetici ve uzmanlarınca muhasebe ve muhasebeye ilişkin personel ve yazılım sunumları yapıldı.



Turizm Sektör Çalıştayı yapıldı

Turizm Sektör Çalıştayı, TOBB ve ABD Ticaret Odası işbirliğinde İstanbul'da yapıldı. Çalıştay'a Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı ve TOBB Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Halim Mete katıldı. Çalıştay kapsamında, turizm sektöründe ABD - Türkiye işbirliklerine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.



Nevşehir turizmde geleceğe hazırlanıyor

TOBB Başkanı Hisarcıkılığlu "Birlik ve beraberliğimizi muhafaza edersek Türkiye dünyanın en büyük on ekonomisi içinde olacak" diye konuştu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılığlu turizm alanında ciddi atılımlar yaşandığını belirterek, "Nevşehir'e gelen turist sayısı 1 milyon iken son 10 yılda yıllık 3 milyon turist gelmeye başladı. Daha da artacak. Bunun altyapısı hazırlanıyor" dedi.

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi yerleşkesinde düzenlenen iftarda konuşan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkılığlu, turizmde yaşanan daralmanın geçici olduğunu, Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'nın gelecek 10 yılda yıllık 10 milyon turist ağırlayacağını ifade etti.

"Rahmetli (Turgut) Özal Türkiye'ye yılda 300 bin turist gelirken, 'ülkemize 10 milyon turist gelecek' dediğinde hepimiz güldük ama şimdi 40 milyon turist geliyor" diyen Hisarcıkılığlu, birlik ve beraberlik içinde hareket edildiğinde Türkiye'nin dünyadaki en büyük on ekonomisi içine girebileceğini söyledi.

Türkiye'nin yer altı ve yer üstü kaynaklarıyla önemli bir potansiyel olduğunu vurgulayan Hisarcıkılığlu, petrol ve doğalgazı olmasa da Türkiye'deki müteşebbis ruhun gelecek 10 yılda dünya ekonomisinde söz sahibi olabileceğini dile getirdi.

"İstihdam yüzde 65 arttı"

TOBB Başkanı Hisarcıkılığlu, "Son 10 yılda Türkiye'de istihdam yüzde 65 artarken, Nevşehir'de yüzde 81 artış gösterdi. Yeni açılan iş yeri sayısı Türkiye'de yüzde 50 artarken Nevşehir'de yüzde 73 arttı. Bu, aslında Nevşehir'in potansiyelini gösterir. Turizmde bu yıl sıkıntılar var ama bunlar gelip geçici. Önceki gün Kültür ve Turizm Bakanı ile beraberdim. Bakanımıza, turist getiren uçaklara devletin verdiği desteğin Nevşehir ve Kayseri'ye de verilmesinin şart olduğunu ilettim. Nevşehir'e turistlerin de gelmesi kolaylaşacak. Hızlı tren başlayacak, otoban yanı başımızdan geçecek, havalimanı büyüyecek. Bu kapsamda önümüzdeki on yılda, Nevşehir yıllık 10 milyon turisti ağırlayacak. Birlik ve beraberliğimizi muhafaza edersek Türkiye dünyanın en büyük on ekonomisi içinde olacak" değerlendirmesinde bulundu.



KOSGEB İcra Komitesi sanayiciye destek için toplandı

T OBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk Özlü başkanlığında "imalat sanayiinde faaliyet gösteren işletmeler için yerli

makine teçhizat kredi faiz desteği" sağlanması amacıyla bakanlık merkezinde yapılan KOSGEB İcra Komitesi Toplantısı'na katıldı. İcra Komitesi'nde alınan karar gereği,

imalat sanayiinde faaliyet gösteren işletmelerin kullanacakları yerli ve yeni makine ve teçhizat alımlarında sıfır faizli kredi faiz desteği programı uygulamaya konulacak.



Başarının sırrı birlik ve beraberlikten geçiyor

T OBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Tesisat İnşaat Sanayi Malzemecileri Derneği (TİM KODER) tarafından düzenlenen iftar yemeğine katıldı. Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.

TOBB ve uluslararası birçok kuruluşun yönetiminde önemli görevler üstlendiğini hatırlatan Hisarcıklıoğlu, bu yola TİM KODER'in ve Rüzgarlı'nın desteğiyle çıktığını hatırlattı. Hisarcıklıoğlu, "Ben ticareti Rüzgarlı'da öğrendim. TİM KODER'in de hayatımda çok önemli bir yeri var" diye konuştu.

Başarıdaki en önemli sırrın birlik ve beraberlik olduğunu belirten TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "Kuş alayıyla uçar derler. Tek başına bir kuşun uzun süre uçması mümkün değildir. Onun için herşey yardımlaşma ile olur. Bugün bu anlayış, Rüzgarlı'da da var" dedi. Herkesin Kadir Gecesi'ni ve Ramazan Bayramı'nı kutladığını söyleyen Hisarcıklıoğlu, "Allahım bu ülkeye, kardeşler arasına, nifak sokulmasına izin verme" dileğinde bulundu.

Hisarcıklıoğlu Cumhurbaşkanı Erdoğan ile bir araya geldi

T OBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kayseri'ye gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Talas İlçesi Yukarı Mahalle'de bulunan Vali Konağı'nda bir araya geldi. Görüşmeye, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, AK Parti Grup Başkanvekili Mustafa Elitaş, Vali Süleyman Kamçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, milletvekilleri ve kuvvet komutaları da katıldı.





“AB’ye katılım süreci dönüşümün en önemli çıpası”

Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi üyesi kuruluşların temsilcileri, Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik’i ziyaret etti.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu “Avrupa Birliği’ne katılım sürecinin Türkiye’nin iktisadi ve siyasi dönüşümü için en önemli çıpa olmaya devam ettiğine inanıyoruz” diye konuştu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu’nun da aralarında bulunduğu Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK) üyesi kuruluşların temsilcileri, Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik’i ziyaret etti.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu burada yaptığı konuşmada, Bakan Çelik’i bakanlığa atanmasından dolayı kutlamak ve başarı dilemek için ziyaret ettiklerini, geçmişte gerek siyasette gerekse bakanlık görevlerinde bizzat yakın çalışma fırsatı bulduklarını, AB bakanlığı görevini de en iyi şekilde yapacağı konusunda büyük umut beslediklerini söyledi.

Bakan Çelik’e her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirten Hisarcıkloğlu, “Türkiye’nin AB’ye katılım

süreci Türkiye’nin iktisadi ve siyasi dönüşüm sürecinin en önemli çıpası olmaya devam ettiğine inanıyoruz. Son dönemde ilişkilerde ciddi bir ivme yakalanmış olmasından da memnuniyet duyuyoruz. Bu çerçevede vize serbestisi çalışmasının tamamlanması son derece önemlidir. Bu alanda sağlanacak başarı Türkiye’de AB üyelik sürecinin ciddi şekilde zemin kazanmasına katkı sağlayacaktır” dedi.

GB’nin genişletilmesi

Gümrük Birliği’nin genişletilmesi ve gelişen şartlara uyarlanmasının AB ve Türkiye’nin yararına olduğunu belirten Hisarcıkloğlu, ilerleyen dönemde, eğitim, yargı, temel haklar, özgürlük, güvenlik ile istihdam ve sosyal politikalarla ilgili fasıllarda müzakerelerin süratle başlatılması gerektiğini dile getirdi. Hisarcıkloğlu, “Kıbrıs’taki müzakere sürecini dikkatle takip ediyoruz, müzakerelerin çözümlerle sonuçlanması Türkiye-AB sürecine önemli katkı sağlayacak” diye konuştu.

Uluslararası camiayı teröre karşı birlikte davranmaya davet eden Hisarcıkloğlu, “Fransa’da yaşanan terör saldırısını kınıyoruz. Terörün her türlüünü lanetliyo-



Türkiye - AB KİK üyelerinden Başbakan Yıldırım'a ziyaret

Başbakan Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü'nde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun da aralarında bulunduğu Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK) üyesi kuruluşların temsilcilerini kabul etti. Heyette TOBB ile birlikte, TESK, Türk-İş, TZOB, TİSK, Memur-Sen, Türkiye Kamu-Sen ve Hak-İş temsil ediliyor.

ruz. Paris'te, Orlando'da, Brüksel'de, Belçika'da, Pakistan'da, İstanbul'da, Ankara'da ve dünyanın her yerinde meydana gelen terör saldırılarına karşı ortak tavır gösterebilirsek dünya olarak başarılı olabiliriz" dedi.

"Korkunç eylem"

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik de Türkiye'nin terörle mücadeleyi hukuk devletini, demokrasisini, ülkenin barışını ve toplumsal huzurunu korumak için yürüttüğünü belirterek, Türkiye'nin ve dünyanın diğer ülkelerin yeni bir tehditle karşı karşıya olduğunu ve bu durumun dünyadaki başkentleri tehlike altına soktuğunu dile getirdi.

Dünyanın henüz İstanbul Atatürk Havalimanı'ndaki terör saldırısının şokunu atlatmamışken, Fransa'nın Nice kentinde son derece insanlık dışı bir terör eylemi meydana geldiğini dile getiren Çelik, "Çok sayıda insan hayatını kaybetti, bu terör eylemini bir kere daha şiddetle kınıyorum. Bu korkunç eylemde, Fransız halkı ile beraber olduğumuzu, duygularımızın düşüncelerimizin bir olduğunu, dayanışma duygularımız onlarla beraber olduğunu ifade ediyorum" diye konuştu.

Heyette TOBB ile birlikte, TESK, Türk-İş, TZOB, TİSK, Memur-Sen, Türkiye Kamu-Sen ve Hak-İş temsil ediliyor.

Plastik, kauçuk ve kompozit sektörleri 'meclis' kurdu

Plastik, kauçuk ve kompozit sektörlerinin temsilcileri TOBB'da buluştu. Yeni kurulan TOBB Türkiye Plastik, Kauçuk ve Kompozit Sektör Meclisi'nin ilk toplantısında sektörün ithalat bağımlılığı ele alındı. Meclis Başkanı Yavuz Eroğlu, ithalata bağımlılık nedeniyle kâr marjlarının düştüğüne işaret ederken, yurt içinde hammadde üretiminin, plastik mamul üreticilerine zarar vermeden desteklenmesi gerektiğinin altını çizdi. Sektörün imaj sorunu bulunduğunu ifade eden Eroğlu, AB'deki Gıda Güvenlik Ajansı'na (EFSA) benzer bir kamu otoritesi kurumuna ihtiyaç olduğunu vurguladı. Eroğlu, plastik üreticisinin üzerine ekstra maliyet ve yük yüklemeyen rekabet gücünün artırılması gerektiğini anlattı.

Eroğlu, "Yurtiçinde hammadde üretimini artırırken iki şeye dikkat edilmesi gerekir. Birincisi hangi hammaddeler desteklenecek; aciliyeti olanlar hangileridir? Hangileri katma değer olarak ülkeye katkı sağlar? İkincisi de bunu yaparken, plastik mamul üreten sektörler zarar vermemek gerekir. İkisini birlikte çok iyi dengede götürmek gerektiğine inanıyorum. Dolayısıyla bizim mamul üreten sektörün rekabetçiliğini baltalayacak bir politika içinde olmamamız gerekiyor" dedi.

Meclis Başkanı Eroğlu, sektörün bir kamu otoritesi tarafından sahiplenilmesi ve bu kaynaktan toplumda sektör hakkında doğru algıların oluşturulması gerektiğini dile getirdi. Eroğlu şunları söyledi: "Plastik sektörü olarak en büyük sorunumuz aslında imajla ilgili. Çıkıp gazetelerde televizyonlarda bunları anlatmaya gayret



ediyoruz. Ancak biz sonuçta işin menfaatıyla ilgili taraftayız. Siz doğruları da söyleseniz, 'Sen zaten kendin üretiyorsun. Ürettiğin şeye herhalde kötü demeyeceksin' derler. Onun için bunun çözümü güvenilir kamu otoritesinde. Örneğin Avrupa Birliği'nde Gıda Güvenlik Ajansı (EFSA) bunu yapıyor. Türkiye'de en büyük eksikliğimiz bizim EFSA benzeri bir kuruluşumuz yok. Kamu otoritesi olmadığı için de, çıkıp birisi bizi itham ettiği zaman kendimizi en iyi şekilde savunsak da taraf görüldüğümüz için haklı bir durumda olmuyoruz."

Meclis Başkanı Yavuz Eroğlu Türkiye'de sanayinin ihtiyacını karşılamayacak kadar az üretilen hammaddelerin belirli bir kota çerçevesinde vergisiz ithalatını sağlamak üzere AB'ye başvuruda bulunulduğunu belirtti. Avrupa Birliği'nde bunun bir ilk olduğunu söyleyen Eroğlu, başvurunun AB tarafından kabul edildiğini ve Brüksel'de müzakerelerin sürdüğünü ifade etti. Toplantıda öncelikle İKMİB öncülüğünde kurulan Plastik Tanıtım Grubu'na ilişkin değerlendirmede de bulunuldu.

Meclis Başkan Yardımcısı Enver Bakioğlu ise "Türkiye'nin Plastik Hammadde İthalatı ve Esnek Ambalaj Sektöründe Tüketim" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.